CƠ QUAN BAN HÀNH
_______________

Số:      /VPCP

v/v……

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày        tháng       năm

NỘI DUNG VĂN BẢN

Nơi nhận:

-

-

CHỨC DANH NGƯỜI KÝ

Họ và tên

Trưởng phòng Chánh Văn phòng Chủ tịch

Phan Hùng Dũng

Nguyễn Thành Đại

Trần Hữu Hậu

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-07-20T13:45:45+0700
	BỘ NỘI VỤ
	User 4<user4@viettel.com.vn> đã ký lên văn bản này!